PORTARIA   Nº 258/2017.

Luiz Antonio Domingos de Aguiar, Prefeito do
Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais e considerando de
interesse da Administração:

                                                 RESOLVE.

                                Art. 1º CONCEDER aos Funcionários Público
Municipal abaixo relacionados, suas férias regulamentares, a serem usufruídas do
dia 10/01/2018 a 08/02/2018, conforme seus respectivos períodos.

NOME CARGO PERÍODO

Joelma Moretto Bertelli Agente
Comunitário de
Saúde (ACS)

01/03/2016 A 01/03/2017

Aparecida P.S. Cavalcante Aux. em Saúde
Bucal

01/06/2016 a 01/06/2017

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE  E AFIXE-SE.

Paço Municipal, aos 21 de Dezembro de 2017.

Luiz Antonio Domingos de Aguiar
Prefeito Municipal